Universidad de Guadalajara

Organismo Publico Descentralizado

al 31 de Marzo de 2019
(Cifras expresadas en pesos mexic

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

anos)

Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2018
Aportaciones
Donaciones de capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2018
Resultado del ejercicio ahorro/desahorro

Resultados de ejercicios anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la actualizacion de la Hda Pub/Patrimonio Neto de 2018

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2018

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones en la Hacienda Publica/Patrimonio Generado neto de 2019
Resultados del Ejercicio ( Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la actualizacion de la Hda Pub/Patr Neto de 2019

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda PUblica/Patrimonio Neto Final de 2019

11/04/2019 05:55 PM

Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio

Contribuido Generado de Ejercicios

$129,275,016.46

$129,275,016.46

$24,541,179,425.59

$24,541,179,425.59

$129,275,016.46 $24,541,179,425.59

$80,000.00

$80,000.00

$760,273,054.54

$760,273,054.54

$129,355,016.46 $25,301,452,480.13

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

$368,020,375.21
$368,020,375.21

$368,020,375.21

$619,523,039.10
$987,543,414.31
-$368,020,375.21

$987,543,414.31

Paginalde 1

Exceso o Insuficiencia en la
actualizacion de la Hacienda

Total

$129,275,016.46

$129,275,016.46

$24,909,199,800.80

$368,020,375.21
$24,541,179,425.59

$25,038,474,817.26

$80,000.00

$80,000.00

$1,379,796,093.64

$987,543,414.31
$392,252,679.33

$26,418,350,910.90



